МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего обря:швяиия

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

7A.05 . dodYy №_7#3 -06

06 утверждении состава Комиссии
по выборам ректора ТГПУ

На основании решения Ученого совета Томского государственного
педагогического университета от 12 марта 2024 года, протокол № 9
приказываю:

утвердить следующий состав Комиссии по выборам ректора федерального
государственного бюджетного учреждения высшего образования «Томский
государственный педагогический университет»:

Председатель комиссии: Швабауэр Ольга Александровна, проректор по
нормативному обеспечению уставной деятельности.

Заместитель председателя комиссии: Сапунова Яна Леонидовна,
начальник управления кадров.

Секретарь комиссии: Медюха Наталья Ивановна, начальник управления
аспирантуры и докторантуры, ученый секретарь Ученого совета ТГПУ.

Члены KOMHCCHH:
1. Вакурин Анатолий Николаевич, директор Института физической

культуры и спорта;
2. Богданова Анна Геннадьевна, директор Института иностранных языков

и международного сотрудничества;
3. Дроздецкая Ирина Александровна, директор Института детства и

артпедагогики;
4. Каракулова Ольга Викторовна, декан факультета психологии и

специального образования.
5. Колесникова Елена Владимировна, декан технолого-экономического

факультета;
6. Матюкевич Галина Павловна, начальник управления по общим и

правовым вопросам;

7. Пенская Юлия Константиновна, H.0. декана физико-математического

факультета;
8. Попов Геннадий Николаевич, председатель профкома первичной

профсоюзной организации работников ТГПУ;
9. Пронькин Михаил Юрьевич, начальник управления по молодёжной

политике и социально-воспитательной работе;
10. Семенова Наталия Альбертовна, директор института развития

педагогического образования;
11. Фатеев Александр Владимирович, декан биолого-химического

факультета;
12. Щербинин Игорь Сергеевич, советник при ректорате;
13. Юрченкова Оксана Николаевна, декан историко-филологического

факультета.

Ректор А.Н. Макаренко

|

Медюха Н.И.

Тел.: 311-452/2124.

Направить: проректорам, деканам факультетов/директорам институтов, руководителям

структурных подразделений.